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ÖVERBLICK

Designlägenhet till salu i centrum av Escaldes.

Lucas Fox presenterar denna 190 m² stora lägenhet bortskämd in i minsta detalj, med
de bästa materialen och en design med raffinerad smak.

Nattdelen består av tre sovrum med sina respektive privata badrum, vart och ett med
sin egen stil och sitt badrum med någon exklusiv touch. Det stora sovrummet
erbjuder en spektakulär klädkammare, ett Corian-badrum med badkar, dusch och
ångbad och italienska lädergolv.

Det stora dagområdet har stora fönster som ger bra ljus till hela utrymmet, som
består av en loungedel, en matsal, en bardel och ett öppet designkök.

Huset har massivt brasilianskt trägolv, som ger mycket värme, samt fin stuckatur på
väggar och tak. Dörrarna och karmarna i hela huset är solida Corian. Köket är utrustat
med elektriska apparater och alla nödvändiga tillbehör för stora gourmetkockar,
såsom en Teppanyaki-grill, en ångugn och ett amerikanskt kylskåp, bland annat.

Dessutom har den ett hemautomationssystem som styr led-belysning,
luftkonditionering, persienner och andra kontroller.

Hör av dig för mer information om detta spektakulära hem eller för att boka ett
besök.

lucasfox.se/go/and42293

Utsikt över bergen, Terrass, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, , Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Uppvärmning,
Öppet kök, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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